
OVANET a.s.
Dodatek

Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Evidenční číslo smlouvy poskytovatele: SO/20130075, SO/20230055

Číslo smlouvy objednatele: .............

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo

(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

 

OVANET a.s. městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské

Hory

zastoupena členem představenstva zastoupen starostou

Ing. Michalem Hrotíkem Mgr. Patrikem Hujdusem

IČO: 25857568 IČO: 00845451

DIČ: CZ25857568 (plátce DPH) DIČ: C200845451(plátce DPH)

Peněžní ústav: Československá obchodní Peněžní ústav: Česká spořitelna, as., pobočka

banka Ostrava

Číslo účtu: 8010—0209268403/0300 Číslo účtu: 19-1649321399/0800

Spisová značka B 2335 vedená u Kraj ského ID dat. schránky: nrcbfsn

soudu V Ostravě

 

dále jen poskytovatel dále jen objednatel

se dohodly na uzavření Dodatku č. 8

ke Smlouvě o dílo, vedené u poskytovatele pod číslem SO/20130075, dále jen „Smlouva“.

č|.I Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je změna následujících ustanovení Smlouvy:

1. Znění článku III. Předmět plnění, odstavec 1 a 3 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

l. Předmětem této smlouvy je poskytování služby elektronických komunikací (dále také "služba"),

spočívající v poskytování, zpracování a přenosu dat, které objednateli umožní monitorování

bezpečnostní situace na území městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, a to z

monitorovaných veřejných prostranství V rozsahu 22 otočných kamer zařazených do Městského

integrovaného kamerového systému (MIKS), na uživatelské monitorovací pracoviště kamerového

systému, jež jsou uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. Detailní umístění jednotlivých kamer se

upravuje a situace v rámci monitorovaných lokalit je uvedena V příloze č. 1 smlouvy ve znění

pozděj ších dodatků a v příloze Dodatku č.8 k této smlouvě.

3. Poskytovatel se s využitím jim provozovaného bezpečnostmho kamerového systému zavazuje po

celou dobu účinnosti této smlouvy:

a) na pracovních stanicích monitorovacích pracovišť poskytovat on—line obrazový záznam

z veškerých monitorovacích kamer V následujících parametrech:

— 21 otočných kamer s možností přiblížení min. 32x optický ZOOM, rozlišení min. 704 x

576 bodů, snímkovací frekvenci min. 12 snímků/s, podpora funkce den/noc, funkce

maskování privátních zón

- 1 panoramatická kamera s rozlišením 3X2K, a podporou funkce den/noc

b) zajišťovat provoz obrazového archívu V rozsahu uložení záznamu ze všech 21

monitorovacích kamer po dobu min. 30 dnů následujících po dni pořízení záznamu V kvalitě

Dodatek č.8 ke Smlouvě o dflo



OVANET a.s.
Dodatek

Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

1 snímek/s a V rozlišení dle typu kamery, viz. odstavec 3 a) tohoto článku.

2. Znění článku VI. Platební podmínky se doplňuje o odstavec 10: 

10. Smluvní strany se dále dohodly, že ceny uvedené V této smlouvě a přůohách této smlouvy je

poskytovatel každoročně oprávněn vždy k 1. lednu každého roku trvání Smlouvy, navýšit o

hodnotu průměrné roční míry inflace (vyjádřené přírůstkem průměrného ročniho indexu

spotřebitelských cen, který vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12

posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců), kterou pro předchozí kalendářní rok

stanoví Český statistický úřad (dále jen „ČSÚ“). O provedeném navýšení cen je poskytovatel

povinen objednatele písemně informovat. Ceny navýšené o tuto průměrnou roční inflaci je

poskytovatel oprávněn fakturovat zpětně k 1. lednu daného kalendářniho roku. Vzhledem

k tomu, že Český statistický úřad uveřejňuje míru inflace později než prvniho ledna příslušného

roku, rozdíly v cenách, které již byly fakturovány od 1. ledna do data zaslání písemné informace

0 navýšení cen o míru inflace, budou poskytovatelem dofakturovány dodatečně V dalším

fakturačním období.

3. Znění článku XI. Učinnost smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 36 měsíců od 8.9.2023. Pokud žádná ze

smluvních stran nevyjádří ve lhůtě do 30 dnů přede dnem uplynutí doby trvání této smlouvy

písemně svou vůli tuto smlouvu k tomuto dni ukončit, smluvní strany výslovně souhlasí stím,

že tato smlouva se stává smlouvou uzavřenou na dobu neurčitou, a to okamžikem uplynutí 36

měsíců ode dne 8.9.2023 s výpovědní dobou 30 dnů.

4. Příloha č. 1 se doplňuje následujícím zněním: 

Viz příloha tohoto dodatku.

čl.II Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku,

což stvrzují svými podpisy.

. Tento dodatek se stává nedůnou součástí Smlouvy o dflo č. SO/20130075 ze dne 28.6.2013.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha — K22 — ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky,

Přemyslovců 307/6.

. Tento Dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem

jejiho uveřejnění v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozděj ších předpisů.

U
.
)

{
I
}

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších přepisů: O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské

Hory a Hulváky svým usnesením č. 0601/RMOb-MH/2226/22 ze dne 06.09.2023

 

Za poskytovatele Za objednatele

Ing Digitálně D | d | M

- podepsal Ing. - ígitá ně po epsa gr.

Michal ŠŠÍEÉHWÍÍK Mg r' Pat“ k Patrik Hujdus, LL.M.

, 202309.08 ' Datum: 2023.09.07

Hrotlk 1315410540200! H qu US, LL. . 14::1137 +02'OO'

Ing. Michal Hrotík Mgr. Patrik Hujdus

člen představenstva starosta

„PODEPSÁNO ELEKTRONICKY“ „PODEPSÁNO ELEKTRONICKY“

Dodatek č.8 ke Smlouvě o dflo



OVANET a.s.
Dodatek

Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Příloha Dodatku:

K22 — ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 307/65

KAM - oblast Úřadu městského obvodu Mariánské Hory, umístění na budově Přemyslovců 307/65

 

Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo


